



**Mark Inner Wheel Club**  
**Distrikt 236**  
**Sverige**

President Clay Ludvigson  
Sekreterare Christina Svensson

Månadsbrev 11  
2022-04-19

Vår världspresident Zenaida Farcons motto för 2022-2023  
**Work Wonders**

Kära IW- vänner!

**Kallelse:** Tisdagen den 2 maj kl.12.00 träffas vi vid Sätilla Sand, badplatsen i Lygnern nedanför samhället Sätilla.

Ta gärna med gäster!

Samåkning från Willys, Skene kl.11.20-30

“Tisdagen den 2 maj, kommer vi att vara ute i ca: 2 timmar beroende på vädret. Vi rör oss i ett långsamt tempo och stannar till ibland, så därför behöver du klä dig varmare än vad du kanske är van vid en vanlig promenad.

Här är tips på saker du behöver förbereda och ha med dig för att få en möjlighet till en bra upplevelse:

- Oömna bekväma kläder som håller dig varm.

Bra tips! Överdragsbyxa eller regnbyxa är väldigt bra.

- Ha gärna med en extra tröja i ryggan/väska

- Bekväma skor

Vi avslutar Skogsbadet med nässelsoppa, ägg och surdegsbröd över öppen eld och en kopp kaffe med en liten kaka.

**Hör av dig:**

Inför vandringen är det bra för mig att veta om du har allergier, några fysiska begränsningar eller äter någon medicin som kan påverka din upplevelse, bär du tex EPI pen?

Eller kanske har du bara frågor och funderingar?"

Varmt välkommen!

Charina Åkesson

0702325626

---

PS: Vid dåligt väder meddelas du dagen innan!

Då blir träffen (föreläsning och soppa) i konferensen i Sätilla Centrum, där Hälsofrämjare Charina Åkesson på Hälsohuset i Sätilla kommer att föreläsa om hälsa och livsglädje, att lyssna på sin inre rikedom, andningens betydelse, yinyogans hälsofördelar tips om enkla övningar som kan vara användbara i vår vardag. DS.

**Förra Klubbmötet:**

Från distriktsmötet berättades om de olika klubbarnas projekt vilket var intressant att höra. se Distriktsprotokoll på Hemsidan

Annika Lennström talade om att hon på Distriktsmötet tog upp frågan om IW-historia inför 100-årsjubileet. Denna fråga lovade vice Rp Eva Gille att ta med till rådmötet.

Annika Lennström höll 3 minuter IW.

Fyra från klubben åker till Kungsbackas 50-årsfirande.

Lotteriet som denna gång går till Operation Smile, blev en gåva på 1000:-

---

Om du inte har möjlighet att vara med på möten bidra gärna till våra projekt.

**Swisha till Tina 076 635 00 07** finns. Ange till vilket **projekt**.

Mötet 2 maj:

**Anmälan** till Barbro Karlsson tel. 073 8061979, eller [barbro2604@gmail.com](mailto:barbro2604@gmail.com) senast torsdagen 27 april kl. 20.00

Mötet hölls i Kinna Bed and Breakfast. Där fick vi höra om byggnadens historia. Sven Andersson gifte sig med storbonden Anders Erikssons dotter på Kinna Sanden. 1841 byggde han huset som nu fått annan verksamhet i. Sven Andersson var under 1840- 50 och 60 -talet den störste förläggaren med 200 hemväverskor. Svärsonen Claes Håkansson grundade Håkanssons Fabriker, det som nu är Kinnasand.

Vi fick en guidning i några rum både på bottenvåningen och en trappa upp. De var fint renoverade och alla var olika och hade namn med anknytning till det textila. I det stora köket serverades vi det vi skulle äta och bredvid fanns ett vackert rum där vi fick sitta. Rummet används till frukosten för gästerna. Det blev en trevlig kväll med engagerade personer som guiderna, Susanne Svedle och hennes son.